

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN ACEH TAMIANG

Sekretariat: Kantor BKPSDM Kabupaten Aceh Tamiang Komplek Perkantoran Pemerintah Kabupaten Aceh Tamiang Telepon (0641)31923, Faximile (0641)31923 website: www.bkpsdm.acehtamiangkab.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: Pansel_JPT/46/2022

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN ACEH TAMIANG TAHUN 2022

Berdasarkan hasil seleksi administrasi pada Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama dilingkungan Pemerintah Kabupaten Aceh Tamiang, dengan ini menetapkan:

1. **Pelamar** Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama dilingkungan Pemerintah Kabupaten Aceh Tamiang Tahun 2022 untuk masing-masing Jabatan adalah sebagai berikut:

a. Dinas Kesehatan Kabupaten Aceh Tamiang

NO	NAMA	HASIL SELEKSI	
1	dr. Zuheini, M.Kes	Memenuhi Syarat	
2	dr. Mustakim, M.Kes SpDLP	Memenuhi Syarat	
3	Muhammad Nukh, SKM, M.Kes	Tidak Memenuhi Syarat	
4	Zul Suhendri, SKM	Memenuhi Syarat	
5	Jullaman, SKM, M. Epid	Memenuhi Syarat	

b. Dinas Pariwisata Pemuda dan Olahraga Kabupaten Aceh Tamiang

Dinus I dilwisata I chiada dan Gianiaga impapaten ileen I diniang						
NO	NAMA	HASIL SELEKSI				
1	Padilluk Tahir, SE, M.Si	Memenuhi Syarat				
2	Hendra Purnama Putra. S, SE, MAP	Memenuhi Syarat				
3	Drh. Sri Dwi Yulida	Memenuhi Syarat				
4	Wan Irwansyah, S.Sos.I	Memenuhi Syarat				
5	M. Hans Marta Kesuma, S.STP, MSP Memenuhi Syarat					
6	Rusni Devi Ariyanti M, S.STP,MM	Memenuhi Syarat				
7	Muhammad Farij, S.STP, MSP	Memenuhi Syarat				
8 Sayed Mahdi, SP, M.Si, MMA		Memenuhi Syarat				

c. Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Aceh Tamiang

NO	NAMA	HASIL SELEKSI	
1	Padilluk Tahir, SE, M.Si	Memenuhi Syarat	
2	Drh. Sri Dwi Yulida	Memenuhi Syarat	
3	Wan Irwansyah, S.Sos.I	Memenuhi Syarat	
4	M. Hans Marta Kesuma, S.STP, MSP	Memenuhi Syarat	
5	Rusni Devi Ariyanti M, S.STP,MM	Memenuhi Syarat	
6	Muhammad Farij, S.STP, MSP	Memenuhi Syarat	
7	M. Fajar, S.Ag. M.Ag	Memenuhi Syarat	
8	Sayed Mahdi, SP, M.Si, MMA	Memenuhi Syarat	

2. Pelamar yang dinyatakan **memenuhi syarat** administrasi berhak mengikuti tahapan seleksi selanjutnya sebagaimana tercantum dibawah ini;

NO	NAMA KEGIATAN		WAKTU	ТЕМРАТ
1	Uji Potensi dan Kompetensi	Hari Tanggal Pukul	: Kamis s/d Jum'at : 15 s/d 16 Desember 2022 : 09.00 WIB s/d selesai	Aula BKPSDM Kabupaten Aceh Tamiang

3. Lain-lain

- a. Dalam proses seleksi ini tidak dipungut biaya;
- b. Jadwal pelaksanaan seleksi dapat berubah sewaktu-waktu dan akan diumumkan melalui website: https://bkpsdm.acehtamiangkab.go.id
- c. Peserta Seleksi diharapkan mengikuti seluruh perkembangan pelaksanaan seleksi melalui website: https://bkpsdm.acehtamiangkab.go.id
- d. Biaya akomodasi dan transportasi selama kegiatan seleksi ditanggung oleh peserta/instansi pengirim; dan
- e. Keputusan Panitia Seleksi bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.

Karang Baru, 13 Desember 2022

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN ACEH TAMIANG

KETUA,

Drs. ASRA

NIP. 19680123 199103 1 004